КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ    РАЙОН
ГЛЯДЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ГЛЯДЯНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  11 февраля 2019 года     № 5
с. Глядянское

О досрочном прекращении полномочий Главы Глядянского сельсовета
Перебаскина А.В.

             Рассмотрев заявление Главы Глядянского сельсовета Перебаскина Александра Владимировича от 05.02.2019 г. о досрочном прекращении полномочий Главы Глядянского сельсовета по собственному желанию в связи с переездом на другое место жительства, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 Устава Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области, Глядянская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия Главы Глядянского сельсовета Перебаскина Александра Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию (ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»).
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальная информация Глядянского сельсовета».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Глядянской сельской Думы                                                      Т.Ф. Кузьмина